Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                      №
г.Тольятти, Самарской области

О признании утратившим силу Постановления Мэрии городского округа Тольятти Самарской области от 30.06.2011 N 1989-п/1 "О предоставлении субсидий муниципальным автономным учреждениям на цели, не связанные с возмещением нормативных затрат на оказание ими муниципальных услуг (выполнение работ) физическим и (или) юридическим лицам"

В целях устранения правовых актов, не соответствующих требованиям действующего законодательства и фактически утративших силу, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу Постановление Мэрии городского округа Тольятти Самарской области от 30.06.2011 N 1989-п/1 "О предоставлении субсидий муниципальным автономным учреждениям на цели, не связанные с возмещением нормативных затрат на оказание ими муниципальных услуг (выполнение работ) физическим и (или) юридическим лицам" (газета "Городские ведомости", 2011, 05 июля).
2.  Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

[bookmark: P40]Глава городского округа   		                                                   Н.А. Ренц